
 

 

2022 年 4 月 1 日 

お客様各位 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 
 

 

一部製品における価格改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、製造原価の高騰により一部製品において価格改定をさせていただくこととなりまし

たので下記の通りお知らせ申し上げます。昨今の世界情勢を背景とした資源価格の高騰はご高承のとお

りでございますが、不本意ながら改定に至りました運びをなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

価格改訂実施：2022 年 4 月 4 日（月）受注分より適用させていただきます。 

対象製品/改定価格：下記リンクまたは 2 次元バーコードよりご参照ください。 

（https://www.nobelbiocare.com/sites/default/files/priceupdate20220617-jp-news.pdf） 

 

 

 

 

改定前は、ご注文が混み合う事が予想されますので、余裕をもったご注文をいただけますと幸いです。

ご不明点がございましたら、担当営業またはカスタマーサービスへご連絡ください。 

お問い合わせ先：カスタマーサービス / 0120-147-118（平日 9:00～16:00） 

 

以上 

 

 

https://www.nobelbiocare.com/sites/default/files/priceupdate20220617-jp-news.pdf

